(b) De hoc infra lib. III.

(c) Romulus junior , Petri Mosellani *equalis* , vir doctus & Julii Pflugii in Italia
præceptor . Vide Petri Albini Chronicon Misnense p. 357.

gentos. Ex his fabulæ quinque & quadraginta respondent totidem fabulis apud Anonymum. Cætera quindecim, extravagantes à Rimicio vocantur, quod nempe Anonymus illas non habet, habet tamen plerasque Phædrus, cuius etiam verba ipse sæpe servavit iste Romulus, perinde ut alter *Auctor Antiquus*, cuius fabulas 67. ex Phædro fere desumptas & soluta oratione expressas è Codice MS. If. Vossii, quem ab avunculo suo Jacobo Gronovio utendum accepit, primus edidit notasque suas & Romuli fabulas addidit *Jo. Fridericus Nilant*; Lugdun. Bat. 1709. 8. (a) Ejuscemodi fabulas in prosam leviter è Phædro solutas in codice Divisionensi quoque Gudius reperit, à quo restitutas primus Clariss. Burmannus dedit quinque, in prioribus Phædri editionibus haud obvias. *Laur. Abstemii*, *Hecatomythium* utrumque, (b) quorum prius A. 1498. alterum 1505. primum edidit, prodiit etiam Tiguri in 8. sine anni nota cum *Æsopi* fabulis, quas Hermannus *Canonicus S. Augustini* ait ex oratione ligata se in solutam vertisse, nec non fabulis *Aniani*, quas Hadr. Barlandus & idem *Guilelmus* in prosam transtulit, fabulisque *Æsopi*, quas verterunt *Laur. Valla* & *Rimicius*: nec non fabulis excerptis è variis scriptoribus. Phædrus Paris. 1629. apud *Sebast. Chapeletum*, forma minore. Cum *Gallica* versione prosaria *Albini* (D. de Saint Aubin, ejusdem qui *Terentium* quoque Gallice transtulit) Paris. 1647. 12. Hanc versionem cum animadversionibus in eam suis, etiam Phædro secundum à se recensito atque illustrato adjunxit *Tan. Faber* Salmur. 1665. 12. quam editio recusa Anno 1673. 1689. &c. *Jo. Schefers* Phædrum primum cum notis suis perquam eruditis & *Francisci Gajeti* Andegavensis castigationibus edidit Upsal. 1663. 8. quam editionem habeo notatam passim nanu *Gudii*. Deinde iterum recensuit Anno 1666. & tertio 1673. Hamburg. 8. in quibus duabus posterioribus editionibus non raro *Tan. Fabrum* castigat, & in tertia addidit *Freinshemii* indicem ex editione Argentoratensi, de qua statim dicam. Recusus est *Schefers* i Phædrus Hamburg. Anno 1686. 1693. 1706. 8. habetque subinde adjunctam Gallicam Albini versionem; & addita Belgica *Jo. Hilaidis Metaphrasii* Franequeræ 1694. 8. In editione Ratisbonensi 1657. 8. quam notis & indice illustravit *Jo. Henricus Ursinus*, nonnulla rescissa sunt, quæ adolescentum pudori obesse vir præstantissimus existimavit. *Jo. Lud. Praschii* notæ ad Phædrum Giessæ 1660. 8. Cum notis *Alexandri Arnoldi Pagenstecheri* Duisburg. 1662. 8. Cum notis *Nic. Rigalii* prioribus & posterioribus, (ex edit.